



## Dr. Dursun Aydın

1966 yılında Konya'nın Beyşehir ilçesinde doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini turizmin başkenti Antalya'nın Manavgat ilçesinde tamamladı. Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesinden 1993'te mezun oldu.

1993-1996 yılları arasında Erzurum SSK bölge hastanesinde diyaliz biriminden sorumlu hekim olarak çalıştı. 1996 yılında kamudan ayrılarak Erzurum'da bir grup arkadaşıyla doğunun ilk özel sağlık kuruluşunu kurdu. On yıl burada, şirketin yönetim kurulu başkanlığı ve hastanenin başhekimlik görevini yürüttü. 1998'den itibaren Avrupa'da çalışan vatandaşlarımızın bölgeye izne geldiğinde, özel hastanelerde hizmet alınabilmesinin önünü açtı. Böylece 1998'den itibaren Türkiye'de sağlık turizminin inşasına başlanmış oldu. 2005 yılında Erzurum'daki hastane işletmeciliğini devredip çalışmalarını Ankara'da sağlık turizmi danışmanlık ve evde bakım hizmetine yönlendirerek devam etti. Ankara'ya yerleşmesinin ardından, sağlık turizmi, yaşlı bakımı ve evde bakım alanındaki çalışmalarına hız verdi. 2005 yılında Türkiye Sağlık Turizmi Derneğini kurdu. Dr. Aydın, 2009 yılında kamuya geri döndükten sonra, ilk olarak Ankara Halk Sağlığı Laboratuvarı Müdürlüğünü, ardından Ankara İl Sağlık Müdür Yardımcılığını 2010 yılına kadar kısa bir süre yürüttü.

2010 yılı ortalarında Sağlık Bakanlığında, Sağlık Turizmi Koordinatörlüğü'nün başına getirildi. Sağlık turizmi konusunun Sağlık Bakanlığı Stratejik Eylem Planı ve Türkiye Cumhuriyeti 10 yıllık kalkınma planını sağlık turizmi çalışmalarında aktif rol aldı ve katkıda bulundu. 2012 yılında Sağlık Turizmi Daire Başkanlığı kurulunca Sağlık Turizmi Dairesinin ilk kurucu başkanı olarak görevlendirildi.

Dr. Aydın, Daire Başkanlığı görevinden 2014 yılında ayrıldı. O tarihten itibaren Sağlık Turizmi ve Eğitim Turizmi çalışmalarını sivil toplum kuruluşu bünyesinde devam ettirmeye karar verdi. Bu amaçla Uluslararası Hasta Hizmetleri Derneği ve Uluslararası Öğrenci Hizmetleri Derneğini kurdu. Son dönemlerde özellikle Türk üniversitelerinin yurt dışı tanıtımları ve Türkiye ye uluslararası öğrenci kazanımı ile ilgili STK çalışmalarına hız verdi. Hâlen Sağlık Bakanlığında hekim olarak çalışmaya devam eden Dr. Dursun Aydın, evli ve üç çocuk babası olup İngilizce ve Arapça bilmektedir.